Serikada mal mağdurun rızası ve bilgisi dışında alınır ve bu iki
şartın beraber gerçekleşmesi gerekir.53 İbnü’l-Hümâm sirkati “başkasının
belli bir kıymete (nisâb) sahip, koruma altındaki (hırz), dayanıklı malını mülk
edinme amacıyla, yorum veya şüphe içermeyecek şekilde almak” şeklinde
tanımlarken 54 Mevsılî (683/1284) “akıllı ve baliğ bir kimsenin hırz altında
bulunan, nisab miktarındaki bir malı veya değeri nisab miktarına ulaşmış
başkasına ait olduğunda şüphe olmayan gizlice almasıdır”55 şeklinde
tanımlar. Merginânî (593/1197)56 de Mevsılî ile aynı tanımı aynı tanımı
yapmaktadır.

Tazir cezasını gerektiren hırsızlık suçları ise şüphe veya diğer
sebeplerle haddin tatbik edilmediği ve mağdurun bilgisinin olup rızasının
olmadığı, mağduru kaba kuvvet ile alt etmeksizin yapılan hırsızlıklar olarak
taksim edilir.